
ZARZĄDZENIE Nr 50/2022 

Burmistrza Susza 

z dnia 05 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej części działek gruntu 
położonych na terenie miasta Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559) oraz uchwały Rady Mi~jskiej w Suszu Nr VIII/58/2003 z dnia 4 września 2003r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 3-ch lat część działki gruntu 

oznaczonej Nr 67/2 o pow. 107 m2 z przeznaczeniem na przydomowy ogródek, położonej w Suszu 

przy ul. Św. Floriana, na rzecz osoby, która złożyła wniosek w dniu 1 1.03 .2022r. 

§ 2. 

Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 3-ch lat część działki gruntu 

oznaczonej Nr 5/26 o pow. 15 m2 z przeznaczeniem pod garaż, położonej w Suszu 

przy ul. Koszarowej, na rzecz osoby, która złożyła wniosek w dniu 22.03.2022r. 

§ 3. 

Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 3-ch lat część działki gruntu 

oznaczonej Nr 5/12 i 5/29 o łącznej pow. 24 m2 z przeznaczeniem pod garaż, położonej w Suszu 

przy ul. Koszarowej, na rzecz osoby, która złożyła wniosek w dniu 22.03.2022r. 

§ 4. 

Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 3-ch lat część działki gruntu 

oznaczonej Nr 4/13 o pow. 47 m2 z przeznaczeniem na przydomowy ogródek, położonej w Suszu 

przy ul. Koszarowej, na rzecz osoby, która złożyła wniosek w dniu 22.03.2022r. 

§ 5. 

Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 3-ch lat część działki gruntu 

oznaczonej Nr 5/18 o pow. 90 m2 z przeznaczeniem na przydomowy ogródek, położonej w Suszu 

przy ul. Jaśminowej, na rzecz osoby, która złożyła wniosek w dniu 24.03.2022r. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Opracowała: 

Martyna Rząca 
lei.: 55 278-60-15 wew. 33 

§ 6. 

B UR i STRZ 
I 

Krzysztof · 'irzykowski 


